

**بسم الله الرحمن الرحيم**  
**محرم الحرام ۱۴۳۸ شب اول - ۱۳۹۵/۷/۱۱**  
**خلاصه متن سخنرانی حجت الاسلام و المسلمین حاجتی**

امام فرمود : جوان در جوانی اگر راه خدا را در پیش بگیرد پر میکشد چون له ملکوت نزدیک تر است.

ماه محرم ماه مهمی است ماه بسیار با عظمتی است از این جهت با عظمت است ولو ماه حزن است ولو ماه اندوه است ولو در این ماه اتفاق بسیار بدی افتاده است اما یک ویژگی دارد که این ماه عظمت پیدا کرده است چرا چون نام حسین در این ماه بر زبان جاری می شود چون یاد حسین در دل ها زنده می شود.

در ماه محرم دل ما می شود خیمهء امام حسین مگر کسی که حسین دلشو تو محاصره قرار داده باشد.

یکی از مزایای عزاداری ماه محرم دور هم جمع شدن است همین که ما به هیئت می آییم و کنار هم می نشینیم.

بوی بهشت خدا از عرش می وزد در حرمش می وزد بوی بهشت خدا بوی حسین است و بس.

بدون دعوت ممکن نیست در عزای حسین باشیم. زیارت عاشورایی رو که تلاوت می کنیم گفتن بعد به سجده برو: اللهم لك الحمد الشاکرین لك علی مصابهم.

تنها چیزی که مرز کشور ما را تهدید میکند اینکه حسینیان بگویند: ویزا بی ویزا ما از این مرز می خواهیم همین طور عبور کنیم.

ماه محرم یک فرصت است.

امروز دشمن در نسل جوان جامعه را هدف قرار گرفته امروز دشمن برنامه ریزی کرده که ایمان جامعه را بگیرد ایمان جوان هارا بگیرد.

در دنیای که هر ساعت ۱۰۰ هزار سایت تولید می شود.

در دنیایی که کالیفرنیا مرکز شیطان است در دنیای تباهی که بشر و بشریت دوران نابود می کنند. در دنیایی که ما آلان داریم می فهمیم که شمشیر روی سالار شهیدان کشیده است .

توی این دنیا اوپاما، سایتش چیزی حدود چهل میلیون نفر مراجعه میکنند که عکس سگ اوپاما رو ببینند در این دنیای ساقط شده حسین و محرم یک فرصت است که دشمن می خواهد این فرصت را از ما بگیرد و همه ما غافلیم.

انس با حسین انسان را میسازد. چرا به انسان. انسان گفته اند؟ یک دلیلش این است که انسان از واژه، نسیان گرفته شده است و فراموش کار است.

امام زمان فرمود: می دانید فرق من با شما چیست؟ من امام زمان شما را فراموش نمیکنم اما شما مرا فراموش میکنید.

بعضی ها هم میگویند انسان از واژه انس گرفته شده است. انسان یک موجود انس پذیر است لذا گفتند حوادث باشد با کی رفیق می شوی بعضی از علما می گویند پدر جد خودسازی انس با خوبان است.

با حسین انس بگیر محرم این است .

تو که با یادی انس میگیری یاد ارتباط می آورد شما یاد هر کسی کردی وجودت با اون ارتباط می گیره چرا یاد که می افتید لعنش می کنید .گفتن لعن قیچی است یعنی باعث می شود ما با طرف ارتباط برقرار نکنیم.

امام رضا یک پرده برداری عجیبی کرده است از ماه محرم فرمود: حواستون رو جمع بکنین این ماه محرم، ماه با انس حسین است خواهی که بگویم تو کیستی تو با کیان زیستی.